Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL TC Nº 47/2023 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do Decreto Estadual
2570/2019 e IN 002/2020-IAT, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebra-
ram Termo de Compromisso com o IAT relativo ao Programa de Conversão de Multa Simples em
Serviços de Preservação, Melhoria e Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na modalidade
Conversão Indireta, relativo ao Auto de Infração Ambiental que gerou o processo administrativo,
conforme abaixo especificado:

AIA 132814/2022-SID 19.109.445-0/Universidade Estadual do Oeste do Paraná - CPF/CNPJ:
78.***.337/0007-70 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.372-5;

 AIA 132710/2022-SID 19.138.499-7/Valdecir da Luz Silva - CPF/CNPJ: ***2.917.169-91 - Aplicação:
Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 132741/2022-SID 19.243.615-0/Edgar Antonio de Souza França - CPF/CNPJ: ***.960.929-53 -
Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 128347/2022-SID 19.318.948-2/Presotto & Cia Ltda - CPF/CNPJ:  77.***.750/0001-16 - Aplica-
ção: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 133723/2022-SID 19.384.490-1/Sandra Ponciano de Almeida Carvalho - CPF/CNPJ:
***.250.309-51 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.372-7;

 AIA 132942/2022-SID 19.388.090-8/Auto Posto Bom Alcool Eireli - CPF/CNPJ:  08.***.262/0001-73
- Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 133190/2022-SID 18.470.685-5/Additi Cosméticos - CPF/CNPJ:  04.***.985/0001-09 - Aplica-
ção: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 133203/2022-SID 19.552.731-8/Rodosystem Implementos Rodoviários Eireli - EPP - CPF/CNPJ:
23***.757/0001-98 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 132953/2022-SID 19.584.236-1/Auto Posto Fazenda Velha Brasileira Eireli - CPF/CNPJ:
11.***.270/0001-97 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 133565/2022-SID 19.645.787-9/Cleidimar Antônio Sanches - CPF/CNPJ: ***.702.049-07 -
Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 147122/2022-SID 19.662.400-7/Wellington Matheus de Mello - CPF/CNPJ: ***.677.989-05 -
Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.326-6;

 AIA 147206/2022-SID 19.696.687-0/João Paulo Marana Bisanha - CPF/CNPJ: ***.724.689-08 -
Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 160456/2022-SID 19.767.654-0/Alarércio Natal Sartori - CPF/CNPJ: ***.679.909-14 - Aplica-
ção: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 160457/2022-SID 19.784.726-3/Rodoparaná Implementos Rodoviários Ltda - CPF/CNPJ:
97.***.856/0003-75 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.352-2;

 AIA 147775/2023-SID 19.907.586-1/Jonatas de Freitas Cruz - CPF/CNPJ: ***.590.929-20 - Aplica-
ção: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 147776/2023-SID 19.907.589-6/Jonatas de Freitas Cruz - CPF/CNPJ: ***.590.929-20 - Aplica-
ção: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 147777/2023-SID 19.907.591-8/Jonatas de Freitas Cruz - CPF/CNPJ: ***.590.929-20 - Aplica-
ção: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 147778/2023-SID 19.907.592-6/Jonatas de Freitas Cruz - CPF/CNPJ: ***.590.929-20 - Aplica-
ção: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 147779/2023-SID 19.907.598-5/Jonatas de Freitas Cruz - CPF/CNPJ: ***.590.929-20 - Aplica-
ção: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 161211/2023-SID 19.927.621-2/Amália Zanini Bordignon - CPF/CNPJ: ***.217.629-53 - Aplica-
ção: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;